
V Kolíně dne 26.04.2018 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Kolín – čerpací stanice L1 – rekonstrukce 

technologie“. 

“ 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Města Kolín. 

Dotaz č. 1 

položka 37 ve výkazu výměr – „montáž čerpadel – 2ks“. Postrádáme v rozpočtu položku na dodávku 

těchto čerpadel a jejich specifikaci. V rámci vysvětlení č. 1 byly specifikovány čerpadla dodávaná 

v počtu 4 ks, avšak u čerpadel dodávaných v počtu 2 ks postrádáme jakékoliv informace.  

 

Odpověď č. 1 

Jedná se o demontáž 2 čerpadel. Položka byla upravena. Posíláme a uveřejňujeme nový soupis 

stavebních prací, který nahrazuje původní, který byl uveřejněný se zadávací dokumentací a také 

s vysvětlením č. 1. Dodavatelé jsou povinni nacenit tento nový soupis stavebních prací. Soupis 

stavebních prací na Elektro zůstává původní. 

Dotaz č. 2 

V rámci VV postrádáme položku na odvoz a uložení betonové suti z bourání betonu. Prosím o 

doplnění této položky. 

Odpověď č. 2 

Položky pro odvoz a uložení sutě byly doplněny (položky číslo 60, 61 a 62). Posíláme a uveřejňujeme 

nový soupis stavebních prací, který nahrazuje původní, který byl uveřejněný se zadávací dokumentací 

a také s vysvětlením č. 1. Dodavatelé jsou povinni nacenit tento nový soupis stavebních prací. Soupis 

stavebních prací na Elektro zůstává původní. 

 

Dotaz č. 3 

žádáme o vysvětlení položky č. 40 „Bourání zdiva z betonu prostého  nadzákladového objemu přes 1 

m3     kg                365,000“. A to zejména v souvislosti s položkami č. 41 a 42, jelikož hmotnost 

dodávaných ocelových profilů v položkách 41 a 42 se shoduje s hmotností bouraného zdiva v položce 

42. 

Odpověď č. 3 

Vzhledem k tomu, že se jedná o kopírovanou položku nebyly ve shodě Zkrácený popis s Plným 

popisem. (Ve Zkráceném popisu bylo správně uvedeno „Montáž jeřábové dráhy“, bohužel v plném 

popisu, který se tiskne, je uveden plný popis. Položka byla upravena. Posíláme a uveřejňujeme nový 

soupis stavebních prací, který nahrazuje původní, který byl uveřejněný se zadávací dokumentací a 

také s vysvětlením č. 1. Dodavatelé jsou povinni nacenit tento nový soupis stavebních prací. Soupis 

stavebních prací na Elektro zůstává původní. 



 

Příloha: 

Nový soupis stavebních prací 


